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NOEN
TRENGER
DIN HJELP!
Vi søker beredskapshjem, familiehjem
støttepersoner og avlastningsfamilier.

Solstrand BarnevernsenterVår visjon
Kirkens Sosialtjeneste

Du er hjertelig velkommen til å kontakte oss for en
uformell prat for å finne ut om dette er noe som kan
passe for deg, og din familie.

Solstrand Barnevernsenter I Fosterhjemsavdelingen Fosterhjemsavdelingen

Beredskapshjemmene, familiehjemmene og
personale for øvrig hører til i et arbeidsfelleskap
hvor målet er å leve opp til vår visjon:

“Det finnes alltid muligheter”

Vi tror resultatene blir best når det faglige
og det ”vanlige” virker sammen.



Solstrand Barnevernsenter har et bredt tilbud

til barn og familier. Senteret drives i avtale

med Barne-, ungdoms- og familie-etaten,

Region vest. Inntak besluttes av Fagteam

Fonna. Det utføres tilleggsoppdrag for Bufetat

og kommunale barne-verntjenester.

Senteret er tilknyttet Kirkens Sosialtjeneste, en lands-
dekkende ideell diakonal stiftelse.
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Fosterhjemsavdelingen har sin hovedbase i Solstrand-
veien 27 i Kopervik. Ut fra denne basen ledes avdelingen
av en avdelingsleder, fagkonsulenter og miljøterapeuter.
Fagkonsulentene har tett kontakt med beredskaps-
hjemmene og familiehjemmene.
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FAMILIEHJEM

Familiehjem er et langsiktig tiltak. Barn som bor i familie-
hjem trenger ekstra oppfølging og hjelp i hverdagen. Et
familiehjem vil tilpasses med ulike støttetiltak, og får tett
oppfølging og veiledning fra fosterhjemsavdelingen.
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BEREDSKAPSHJEM

Et beredskapshjem er et kortsiktig tiltak, som tar i mot
barn i akuttsituasjoner. Barn bor i beredskapshjem frem
til omsorgssituasjon blir avklart, fra timer til måneder.
Beredskapshjemmene vil få tett oppfølging og veiledning
fra fosterhjemsavdelingen.
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HVA FÅR DU, OG HVA MÅ DU GI

Alle må gjennomgå en godkjenningsprosess for å bli
familiehjem/beredskapshjem. Søkere må ha generell god
helse og en trygg og stabil familiesituasjon. De må være
romslige, rause og tydelige voksne, som kan sette grenser
på en god måte og være utholdende og løsningsorientert.
I tillegg så må søkere være villig til å ta imot veiledning, og
arbeide etter Solstrand sine metoder.

De involverte vil oppleve gleden ved å se at barnet mestrer
små ting i hverdagen, viser glede og begynner å stole på
deg. Den ene voksne vil få lønn etter utdanning og erfaring
i tillegg til pensjons – og sykelønnsordning.

Solstrand Barnevernsenter I Fosterhjemsavdelingen

”Gjennom gruppeveiledning lærer
jeg av de andre hjemmene”

“Vi ønsker å møte mennesker med
respekt og kompetanse, med dristighet
og vilje til å tenke nytt og annerledes,
og med håp - uansett.”

”At jeg kan ringe til noen hele døgnet,
gjør meg tryggere.”

”Det at jeg får tett oppfølging og
veiledning fra Solstrand, gjør meg
til en bedre fostermor.”


